
М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минздрав России)

П Р И К А З

№ /  и
М о с к в а

О вводе в эксплуатацию объекта капитального строительства 
«Институт детской эндокринологии ФГБУ «Эндокринологический 

научный центр» Министерства здравоохранения Российской Федерации» 
федерального государственного бюджетного учреждения 

«Эндокринологический научный центр»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

В связи с вводом в эксплуатацию объекта капитального 
строительства «Институт детской эндокринологии ФГБУ «Эндокринологический 
научный центр» Министерства здравоохранения Российской Федерации» 
федерального государственного бюджетного учреждения «Эндокринологический 
научный центр» Министерства здравоохранения Российской Федерации 
(далее соответственно -  Объект, Учреждение), расположенного по адресу: 
117036, Москва, улица Дмитрия Ульянова, дом 11, корп. 2, корпус 3, 
согласно Разрешению на ввод объекта в эксплуатацию от 14 января 2015 г. 
№ К.1177101000-006281, выданному Комитетом государственного строительного 
надзора города Москвы, в целях обеспечения деятельности соответствующего 
подразделения указанного Учреждения п р и к а з ы в а ю :

Директору Учреждения И.И. Дедову обеспечить деятельность Учреждения 
с учетом вводимых мощностей (39 771,0 кв. м) Объекта.

Министр В.И. Скворцова


